
UCHWAŁA NR XLVI/554/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/533/22 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 września 2022 roku 
w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 454 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1 Zmienić Uchwałę  Nr XLV/533/22 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 września 2022 roku w sprawie 
emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu w ten sposób, że §2 otrzymuje 
nowe brzmienie: "§2. Środki uzyskane z emisji obligacji w roku 2022 w wysokości 10.000.000,00 zł 
(słownie: dziesięć milionów złotych 00/100) zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu, a w 2023 roku środki w wysokości 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów 
złotych 00/100) zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, środki 
w wysokości 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100) na wyprzedzające finansowanie 
realizowanych projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, a środki w wysokości 6.000.000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych 00/100) na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań." 
§ 2 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9572D064-4C3C-4982-A582-B44A83615FF6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


